
Comune di Givoletto

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2024-2026)

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2024

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

 22.696,66

 92.469,83

 202.662,12

 0,00

 0,00

 0,00

 1.615.153,37

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2024 DELL'ANNO 2025 DELL'ANNO 2026

 1.958.308,26

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
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Comune di Givoletto

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2024-2026)

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2024

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2025 DELL'ANNO 2026

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate correnti di natura 

tributaria, contributiva e 

perequativa

TITOLO 1 :10000  513.050,67  1.857.840,00  1.838.000,00

 2.351.050,67

 1.853.000,00  1.838.000,00

 2.024.978,18

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :20000  25.039,04  203.172,08  188.300,00

 213.339,04

 172.800,00  172.800,00

 250.080,58

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :30000  41.047,52  299.400,00  271.700,00

 312.747,52

 270.500,00  270.500,00

 359.087,68

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :40000  531.090,49  2.216.753,76  1.379.280,00

 1.910.370,49

 1.065.260,00  270.000,00

 2.302.843,76

previsione di competenza

previsione di cassa

Accensione prestitiTITOLO 6 :60000  0,00  461.274,81  0,00

 0,00

 0,00  0,00

 461.274,81

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e 

partite di giro

TITOLO 9 :90000  159.256,31  720.000,00  720.000,00

 879.256,31

 720.000,00  720.000,00

 722.893,73

TOTALE TITOLI previsione di competenza

previsione di cassa

 1.269.484,03  5.758.440,65  4.397.280,00

 5.666.764,03

 4.081.560,00  3.271.300,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE  1.269.484,03 previsione di competenza

previsione di cassa

 6.076.269,26  4.397.280,00

 7.281.917,40

 4.081.560,00  3.271.300,00

 6.121.158,74

 8.079.467,00
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